[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.06.2025                                                                                                       № 51
ст-ца Привольная
О рассмотрении вопроса о выделении дополнительных денежных средств на реализацию мероприятий по пожарной безопасности администрации Привольненского сельского поселения
По результатам рассмотрения обращения главы Привольненского сельского поселения Каневского района Д.С.Ерофеева «О выделении дополнительных денежных средств на реализацию мероприятий по пожарной безопасности в администрации Привольненского сельского поселения », Совет Привольненского сельского поселения Каневского района р е ш и л:

1. Отказать администрации Привольненского сельского поселения Каневского района в выделении  дополнительных денежных средств из бюджета Привольненского сельского поселения Каневского района в  2025 года на реализацию мероприятий по пожарной безопасности в администрации Привольненского сельского поселения, в связи со сбалансированностью и напряженностью бюджета поселения, сформированного на 2025 год.

2. Повторно рассмотреть вопрос о выделении денежных средств на реализацию мероприятий по  пожарной безопасности в 4 квартале 2025 года.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Привольненское сельское поселение Каневского района по вопросам экономики и бюджета.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Привольненского сельского поселения

Каневского района

                    П.В.Разумов